



## بسم الله الرحمن الرحيم

### قابل توجه دانشجویان شاغل به تحصیل دانشگاه خوارزمی

تمامی دانشجویان مقطع کارشناسی دانشگاه خوارزمی جهت ثبت نام در ترم تابستان در بازه زمانی تعیین شده می توانند طبق مراحل زیر برای اخذ درس اقدام نمایند:

**مرحله ۱:** برای ثبت نام در ترم تابستان کافی است که پس از ورود به سیستم آموزشی گلستان با شناسه کاربری خود و با استفاده از مرورگر اکسپلورر نسخه ۱۰ به بالا، وارد منوی (ثبت نام - ثبت نام ترم تابستان در این دانشگاه) شوید. (شکل ۱)



(شکل ۱)

**مرحله ۲:** پس از ورود به صفحه "ثبت نام ترم تابستان در این دانشگاه" شماره دانشجویی خود را وارد و بر روی دکمه "جستجو" کلیک نمایید. (شکل ۲)

ثبت نام ترم تابستان در این دانشگاه

ترم تحصیلی:  شرح ترم:

شماره دانشجو:  نام و نام خانوادگی:

مراحل انجام ثبت تقاضا

دانشجوی گرامی برای انجام کامل ثبت تقاضای ترم تابستانه، لازم است مراحل زیر به دقت دنبال شود.

عملیات	شرح	آخرین وضعیت

پشتیبانی

شروع مجدد

ثبت نام

(شکل ۲)

**مرحله ۳:** در صفحه "ثبت نام ترم تابستان در این دانشگاه" در بخش "مراحل انجام ثبت تقاضا" می توانید مراحل ثبت نام را مشاهده نمایید. ابتدا روی گزینه "متقاضی نیستم" کلیک نمایید تا به "متقاضی هستم" تغییر یابد. (شکل ۳)



(شکل ۳)

سپس بر روی گزینه "انتخاب" واقع در سطر سوم کلیک نمایید تا به صفحه ثبت نام منتقل شوید. (شکل ۴)



(شکل ۴)

**مرحله ۴:** در صفحه ثبت نام اصلی دانشجو می توانید درس مورد نظر خود را از فهرست دروس ترم تابستان نمایش داده شده اخذ نمایید. (شکل ۵)

ثبت نام اصلی دانشجو

درخواست	وضع ثبت	گروه	شماره درس	نام درس	واحد	ت ع	واحد امیرکز	نوع درس	مرحله اخذ	توضیحات
ثبت										
ثبت										
ثبت										
ثبت										
ثبت										
ثبت										
ثبت										
ثبت										

  

جهت انتخاب درس برای ثبت نام، شماره و گروه درس را در جدول بالا وارد نمایید یا گروه مورد نظر خود را از جدول پایین انتخاب کنید. جهت مشاهده برنامه سایر دروس ارائه شده بر روی گزینه **انتخاب دروس** و سایر گروه های درسی جدول پایین، بر روی علامت ... در ستون گروه های درس کلیک نمایید.

گروه های درس	شماره درس	نام درس	نوع ارائه	واحد	پیش نیاز	هم نیاز	نظام خاص	ظرفیت	ثبت نام شده	ثبت انتظار	نام استاد	واحد امیرکز
۱۱	۱۷ ۱۱ ۰۴۵	ریاضی عمومی ۱	عادی	۳	۰	۰	فوق	۴۰	۰	۰	اسمعیلی	مرکز تهران
۱۱	۱۷ ۱۱ ۰۴۴	ریاضی عمومی ۲	عادی	۳	۰	۰	فوق	۴۰	۰	۰	سالاریان	مرکز تهران
۱۱	۱۷ ۱۳ ۰۰۳	معادلات دیفرانسیل	عادی	۳	۰	۰	فوق	۴۰	۰	۰	اسمعیلی	مرکز تهران
۱۱	۲۱ ۱۲ ۰۰۵	فیزیک پایه ۱	عادی	۳	۰	۰	فوق	۴۰	۰	۰	اسفندی	مرکز تهران
۱۱	۲۱ ۱۲ ۰۰۴	فیزیک پایه ۲	عادی	۳	۰	۰	فوق	۴۰	۰	۰	گنجه	مرکز تهران

(شکل ۵)

نکته: در هنگام انتخاب یک یا دو درس توجه داشته باشید که درس از نظر ساعت ارایه و زمان امتحان با هم تداخل نداشته باشند. در غیر اینصورت با پیغام خطا مواجه خواهید شد.

**مرحله ۵:** پس از انتخاب دروس مورد نظر خود و کلیک بر روی گزینه "اعمال تغییرات"، پیام "مبلغ بدهی شما ... ظاهر می گردد که برای پرداخت الکترونیکی روی گزینه "پرداخت الکترونیکی" کلیک نمایید. (شکل ۶)



(شکل ۶)

بدیهی است در صورت عدم پرداخت شهریه به طور کامل دروس انتخابی شما ثبت نهایی نخواهد شد.



در صورت عدم مشاهده پیغام شهریه، وارد منوی تب آموزش - شهریه - پرداختهای الکترونیکی دانشجو شده و شهریه خود را پرداخت نمایید.

با توجه به ترم پرداخت که بایستی ۴۰۰۳ باشد برای پرداخت شهریه روی آیکون بانک مرکزی کلیک نمایید. (شکل ۷)



(شکل ۷)

پس از انجام مرحله پنجم به صفحه ثبت نام بازگشت نمایید و بر روی گزینه "اعمال تغییرات" کلیک نمایید تا پیام "عملیات با موفقیت انجام شد" ظاهر شود. (شکل ۸)



(شکل ۸)

پس از اعمال تغییرات دروس انتخابی شما ثبت نهایی می گردد.